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Modernizacja oddziałów przedszkolnych w
szkołach podstawowych

Od 01.05.2014 r., dzięki środkom Unii Europejskiej pozyskanym przez Gminę Ruda-Huta, trwa
realizacja  projektu systemowego z  Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  pn.  "Modernizacja
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych”, realizatorem projektu  jest Zespół Szkół w
Rudzie-Hucie.

Celem szczegółowym projektu jest zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji
pomiędzy obszarami wiejskimi i  miejskimi poprzez stworzenie w 2 oddziałach przedszkolnych
zlokalizowanych  w  Zespole  Szkół  w  Rudzie-Hucie  warunków  umożliwiających  objęcie
wychowaniem  przedszkolnym  dzieci  w  wieku  3-5  lat.[gallery  link="file"  size="large"
ids="5107,5108,5109"]

Realizacja projektu polega na zakupie dodatkowego wyposażenia dostosowanego do potrzeb i
możliwości ww. grupy dzieci, dostosowanie pomieszczeń do możliwości i potrzeb dzieci młodszych,
organizację  placu  zabaw,  wyposażenie  stanowisk  nauczycieli  oraz  wyposażenie  oddziałów  w
pomoce dydaktyczne i edukacyjne i sprzęt niezbędny do utrzymania czystości.

Modernizacja oddziałów przedszkolnych przyczyni się do likwidacji barier w dostępie do edukacji
przedszkolnej,  a  tym  samym  umożliwi  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dzieci  dotychczas
nieobjętych wychowaniem przedszkolnym.

Kwota dofinansowania wynosi 168 388 zł.

Realizacja projektu zakończy się 31.08.2014 r.

Koordynator – wicedyrektor ZS Ewa Tworek

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
SpołecznegoTytuł projektu: „Modernizacja oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych”
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach.Działanie 9.1. Wyrównywanie szans

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie
oświaty.Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji

przedszkolnej.
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